Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio
Departamento de Administração e Governo Municipal

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP

administrativo@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br
Tel.: (19) 3899-9120

AVISO DE CANCELAMENTO

Concorrência Pública nº 02/2023
Processo Administrativo nº 571/2023

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal de Monte Alegre do Sul, vem por
meio desta CANCELAR a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023, o qual tem como objeto a
“Permissão de uso, remunerado e em caráter precário de 01 (um) imóvel de propriedade da
Municipalidade localizado no Balneário Municipal, na Praça Rinaldo Godoy Borgiani, de acordo com o
descrito no anexo I deste edital, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores,
Lei Orgânica do Município e elementos constantes no processo administrativo nº 571/2023”, por motivos
de interesse público, tendo em vista a necessidade de reavaliação dos itens do edital do certame
licitatório.

Publique-se.

Monte Alegre do Sul, 30 de maio de 2023

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha
 PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administrativo@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/